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CAI'. A

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

Nome da Agéncia Codigo  Operagao Emissdo
CAMPO MAGRO, PR 4538 7869 06/02/2026
Fundo ) CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
FIC CAIXA AUTOMATICO POLIS RF  50.803.936/0001-29 13/06/2023
CP
Rentabilidade do Fundo
" Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
1) 0
No Més(%)  No Ano(%) Meses(%) 31/12/2025 30/01/2026
0,9459 0,9459 11,0864 1,24912600 1,26094100
Administradora
CNPJ da
Nome Enderego Administradora
Caixa Econdomica Federal AY' Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-
Vista, 04

Cliente

Nome

CAMPO MAGRO CAMARA
MUNICIPAL

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
01.645.2;)1/0001-3703.0005975273834- 012026 01/02

Data da Avaliagao

Valor em R$
1.399,93C
569.262,29C
455.448,30D
719,63C

0,00

0,00

0,00
115.933,55C

0,00

Qtde de Cotas
1.120,730981
453.087,126156
362.265,765806

91.942,091331

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentaciao Detalhada

Data Historico
12/01 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0OF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

I0OF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

19/01

20/01
21/01

22/01

26/01

about:blank

Valor R$ Qtde de Cotas
422.,72D 337,348520

0,00

0,00
878,57D 699,589679

0,00

0,00
569.262,29C 453.087,126156
364.343,27D 289.856,978267

0,00

0,00
43.955,81D 34.953,694034

0,00

0,00
39.456,01D 31.347,181865

0,00
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IOF
27/01 RESGATE

IRRF

IOF
29/01 RESGATE

IRRF

IOF
30/01 RESGATE

Dados de Tributacao

Informacgoes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:

CAIXA - Extrato de Fundos

0,00

1.440,00D
0,00
0,00

765,02D
0,00
0,00

4.186,90D

Rendimento Base
0,00

1.143,539560

606,977766

3.320,456111

IRRF
0,00

0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

0101
Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725 https://wwwl.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank
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CAI'. A

Nome da Agéncia
CAMPO MAGRO, PR

Fundo

FIC CAIXA AUTOMATICO POLIS RF

CP
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)
0,9459 0,9459

Administradora

Nome
Caixa Econdomica Federal

Cliente

Nome

CAMPO MAGRO CAMARA
MUNICIPAL

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

Codigo  Operagao Emissdo

4538 7869 06/02/2026
CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
50.803.936/0001-29 13/06/2023
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
Meses(%) 31/12/2025 30/01/2026
11,0864 1,24912600 1,26094100
CNPJ da
Enderego Administradora
Ay. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-
Vista, 04

Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
01.645.2;)1/0001-3703.0005975273834- 012026  02/02

Data da Avaliagdo

Valor em RS Qtde de Cotas
1.399,93C 1.120,730981
569.262,29C 453.087,126156
455.448,30D 362.265,765806
719,63C

0,00

0,00

0,00
115.933,55C

0,00

91.942,091331

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentaciao Detalhada

Data Historico
IRRF
1I0OF

about:blank

Valor R$ Qtde de Cotas
0,00
0,00
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Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacgdes ao Cotista

Prestadores de servicos essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUCAO CVM N° 175
Administrador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04

Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TiTULOS E VALORES MOBILIARIOS S/A -
42.040.639/0001-40

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Enderec¢o Eletronico:
0800 725 https://www .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da caixa.asp
7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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